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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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Comisionado Nacional de Derechos 
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GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL
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Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,892,833.58
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 100,615.40
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Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO
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Obj:

Obj:

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,892,833.58
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 1,892,833.58

 753,840.06

 1,892,833.58

 753,840.06

 6,498,369.47

 860,397.86

 145,787.19

 6,498,369.47

 1,892,833.58

 753,840.06

 1,892,833.58

 753,840.06

 1,892,833.58

 753,840.06

 860,397.86

 145,787.19
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Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.
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Comisionado Nacional de Derechos 
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Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
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Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

Adicionales

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

TOTAL 
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 753,840.06

 753,840.06

 6,498,369.47

 145,787.19
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 23,030.00

 539,267.35
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Humanos
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Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes
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 2,394.95

 4,280.00

 4,500.00

 1,160.00

 1,800.00

 12,500.00

 11,870.00

 9,140.00

 7,130.00

 421,329.69

 72,452.55

 61,015.20

 13,291.16

 129,220.07
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Categoria programatica.
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Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
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Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,070,561.40

 1,070,561.40

 1,070,561.40

 6,498,369.47

 126,280.06

 14,300.00

 11,870.00
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 900,078.01
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Org: 

Categoria programatica.
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Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE
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Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipos para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,070,561.40

 623,620.87

 1,070,561.40

 623,620.87

 1,070,561.40

 623,620.87

 6,498,369.47

 900,078.01

 1,763.33

 51,573.70
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 623,620.87

 1,070,561.40

 623,620.87

 1,070,561.40

 623,620.87

 900,078.01

 1,763.33

 51,573.70
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 2,630.00
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 28,793.81

 6,772.89

 107,775.86
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 600.46
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 12,479.12
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GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE
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Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Agua

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

TOTAL 

Tesoro Nacional  623,620.87

 623,620.87
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 6,498,369.47
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 3,973.94

 510,996.46
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 51,573.70

 4,006.46
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 3,973.94

 510,996.46



República de Honduras

14/05/2019 12:15:02
2019Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 004

 005

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

25100

25700

26210

29200

31110

35620

39200

39600

23200

23500

25100

25700

26210

31110

35620

39200

11100

11600

11710

11750

23200

23500

Abril     

 3,548.90

 4,374.37

 5,940.00

 28,750.00

 2,746.24

 1,833.00

 1,826.00

 770.50

 990.90

 16,352.08

 668.98

 4,374.37

 10,025.00

 3,143.63

 500.00

 800.00

 43,395.09

 3,670.00

 4,976.34

 1,385.13

 3,443.12

 14,099.38

 3,548.90

 4,374.37

 5,940.00

 28,750.00

 2,746.24

 1,833.00

 1,826.00

 770.50

 990.90

 16,352.08

 668.98

 4,374.37

 10,025.00

 3,143.63

 500.00

 800.00

 43,395.09

 3,670.00

 4,976.34

 1,385.13

 3,443.12

 14,099.38

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 623,620.87

 543,846.79

 623,620.87

 543,846.79

 623,620.87

 543,846.79

 6,498,369.47

 510,996.46

 36,854.96

 96,617.88

 6,498,369.47

 623,620.87

 543,846.79

 623,620.87

 543,846.79

 623,620.87

 543,846.79

 510,996.46

 36,854.96

 96,617.88
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2019Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 005

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

25100

25700

26210

31110

33100

34400

39200

26210

31110

26110

26210

26210

26210

11100

11600

11710

11750

23200

23500

25100

25700

33100

Abril     

 3,404.15

 5,640.64

 1,800.00

 2,550.00

 3,504.27

 6,325.00

 2,424.76

 1,800.00

 2,550.00

 11,450.00

 1,800.00

 4,540.00

 6,313.75

 290,413.40

 25,584.92

 33,303.17

 7,271.95

 3,853.21

 8,625.60

 3,859.07

 5,870.86

 6,556.08

 3,404.15

 5,640.64

 1,800.00

 2,550.00

 3,504.27

 6,325.00

 2,424.76

 1,800.00

 2,550.00

 11,450.00

 1,800.00

 4,540.00

 6,313.75

 290,413.40

 25,584.92

 33,303.17

 7,271.95

 3,853.21

 8,625.60

 3,859.07

 5,870.86

 6,556.08

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Productos De Papel Y CartóN

TOTAL 

Tesoro Nacional  543,846.79

 543,846.79

 543,846.79

 6,498,369.47

 96,617.88

 4,350.00

 13,250.00

 4,540.00

 6,313.75

 393,717.93

 6,498,369.47

 543,846.79

 543,846.79

 543,846.79

 96,617.88

 4,350.00

 13,250.00

 4,540.00

 6,313.75

 393,717.93
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 005

 006

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

39100

39200

23200

23500

25100

31110

33100

34400

11100

11600

11710

11750

22100

23390

23500

25100

25700

26110

26210

27129

31110

35620

Abril     

 2,592.10

 5,787.57

 3,047.04

 11,022.32

 824.84

 3,400.00

 438.03

 6,325.00

 4,105.40

 2,815.54

 4,220.63

 1,354.58

 19,211.84

 690.00

 23,978.21

 4,135.75

 5,180.18

 400.00

 1,800.00

 1,189.22

 1,920.00

 3,686.10

 2,592.10

 5,787.57

 3,047.04

 11,022.32

 824.84

 3,400.00

 438.03

 6,325.00

 4,105.40

 2,815.54

 4,220.63

 1,354.58

 19,211.84

 690.00

 23,978.21

 4,135.75

 5,180.18

 400.00

 1,800.00

 1,189.22

 1,920.00

 3,686.10

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 543,846.79

 774,073.01

 543,846.79

 774,073.01

 543,846.79

 774,073.01

 6,498,369.47

 393,717.93

 25,057.23

 80,338.06

 6,498,369.47

 543,846.79

 774,073.01

 543,846.79

 774,073.01

 543,846.79

 774,073.01

 393,717.93

 25,057.23

 80,338.06
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 006

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 2

39100

39200

39600

26210

31110

26110

26210

31110

26210

31110

11100

11600

11710

11750

22100

23100

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

Abril     

 2,329.27

 3,265.34

 56.00

 2,700.00

 2,250.00

 17,110.00

 1,350.00

 600.00

 7,200.00

 6,400.00

 372,456.35

 29,740.84

 37,985.68

 8,320.98

 14,008.62

 7,780.67

 24,022.47

 5,373.00

 9,620.32

 4,781.25

 1,189.22

 71,875.00

 517.00

 2,329.27

 3,265.34

 56.00

 2,700.00

 2,250.00

 17,110.00

 1,350.00

 600.00

 7,200.00

 6,400.00

 372,456.35

 29,740.84

 37,985.68

 8,320.98

 14,008.62

 7,780.67

 24,022.47

 5,373.00

 9,620.32

 4,781.25

 1,189.22

 71,875.00

 517.00

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

TOTAL 

Tesoro Nacional  774,073.01

 774,073.01

 774,073.01

 6,498,369.47

 80,338.06

 4,950.00

 19,060.00

 13,600.00

 618,513.23

 6,498,369.47

 774,073.01

 774,073.01

 774,073.01

 80,338.06

 4,950.00

 19,060.00

 13,600.00

 618,513.23
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 006

 007

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

33100

34400

35210

35620

39100

39200

39600

22100

23500

25100

26110

26210

27129

31110

39200

11100

11600

11710

11750

22100

23100

23200

Abril     

 1,942.93

 14,490.00

 90.00

 3,473.50

 10,500.00

 166.00

 179.40

 6,804.18

 14,698.65

 1,578.68

 200.00

 9,300.00

 1,189.21

 2,641.00

 1,200.00

 1,754.61

 2,246.17

 3,510.31

 1,008.30

 6,120.00

 558.67

 90.00

 1,942.93

 14,490.00

 90.00

 3,473.50

 10,500.00

 166.00

 179.40

 6,804.18

 14,698.65

 1,578.68

 200.00

 9,300.00

 1,189.21

 2,641.00

 1,200.00

 1,754.61

 2,246.17

 3,510.31

 1,008.30

 6,120.00

 558.67

 90.00

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 774,073.01

 324,740.73

 774,073.01

 324,740.73

 774,073.01

 324,740.73

 6,498,369.47

 618,513.23

 37,611.72

 39,058.15

 6,498,369.47

 774,073.01

 324,740.73

 774,073.01

 324,740.73

 774,073.01

 324,740.73

 618,513.23

 37,611.72

 39,058.15
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2019Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

23500

25100

25700

26210

26210

26210

35620

26210

11100

11600

11710

11750

22100

23200

23500

25100

25700

26210

29200

31110

33500

35620

39100

Abril     

 14,227.56

 4,129.10

 2,713.43

 2,700.00

 4,200.00

 10,350.00

 1,000.00

 900.00

 173,706.27

 13,617.66

 21,563.34

 4,593.34

 5,880.00

 180.00

 10,034.72

 4,049.11

 5,509.07

 1,037.50

 14,375.00

 320.00

 264.00

 1,900.00

 108.50

 14,227.56

 4,129.10

 2,713.43

 2,700.00

 4,200.00

 10,350.00

 1,000.00

 900.00

 173,706.27

 13,617.66

 21,563.34

 4,593.34

 5,880.00

 180.00

 10,034.72

 4,049.11

 5,509.07

 1,037.50

 14,375.00

 320.00

 264.00

 1,900.00

 108.50

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Diesel

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

TOTAL 

Tesoro Nacional  324,740.73

 324,740.73

 324,740.73

 6,498,369.47

 39,058.15

 4,200.00

 11,350.00

 900.00

 257,987.56

 6,498,369.47

 324,740.73

 324,740.73

 324,740.73

 39,058.15

 4,200.00

 11,350.00

 900.00

 257,987.56
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/19 Hasta : 30/04/19
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 6,498,369.47 0003

 001

 007

 008

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

12 0 0 10

12 0 0 4

12 0 0 5

39200

23500

26210

35620

21200

22100

23500

25700

11100

11600

11710

11750

21200

22100

23500

25300

25700

31110

11100

11600

Abril     

 849.05

 9,485.02

 1,500.00

 260.00

 445.33

 16,666.67

 10,940.35

 1,142.84

 41,711.92

 2,739.00

 4,208.42

 509.24

 445.36

 12,500.00

 10,940.30

 15,000.00

 1,142.86

 1,059.38

 32,850.41

 2,739.00

 849.05

 9,485.02

 1,500.00

 260.00

 445.33

 16,666.67

 10,940.35

 1,142.84

 41,711.92

 2,739.00

 4,208.42

 509.24

 445.36

 12,500.00

 10,940.30

 15,000.00

 1,142.86

 1,059.38

 32,850.41

 2,739.00

 6,498,369.47Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Diesel

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 324,740.73

 514,853.03

 324,740.73

 514,853.03

 324,740.73

 514,853.03

 6,498,369.47

 257,987.56

 11,245.02

 29,195.19

 90,256.48

 81,394.97

 6,498,369.47

 324,740.73

 514,853.03

 324,740.73

 514,853.03

 324,740.73

 514,853.03

 257,987.56

 11,245.02

 29,195.19

 90,256.48

 81,394.97
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GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES
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Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
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Limpieza, Aseo y Fumigación
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Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet
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